
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/80/2023 
RADY GMINY GOWARCZÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Gowarczów w sprawie 
nadania miejscowości Gowarczów statusu miasta 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Gowarczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Gowarczów w sprawie 
nadania miejscowości Gowarczów statusu miasta. 

§ 2. 1. Konsultacjami obejmuje się wszystkich mieszkańców gminy Gowarczów. 

2. Każdy mieszkaniec może uczestniczyć w konsultacjach tylko jeden raz. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 19 lutego do dnia 10 marca 2023 r. 

§ 4. 1. Konsultacje będą polegały na wyrażeniu poparcia bądź sprzeciwu nadania miejscowości Gowarczów 
statusu miasta. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie ankiety konsultacyjnej, która stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały, podczas zebrań wiejskich. 

3. Z czynności określonych w pkt 2 sporządza się protokół z zebrań wiejskich. 

§ 5. O terminie spotkań konsultacyjnych mieszkańcy gminy Gowarczów zostaną powiadomieni poprzez 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń na trenie gminy Gowarczów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej Urzędu Gminy w Gowarczowie. 

§ 6. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Gowarczów do powołania zespołu konsultacyjnego, który będzie 
wspomagał sprawne przeprowadzenie konsultacji oraz przygotuje podsumowanie wyników konsultacji. 

2. Stwierdzenia wyników konsultacji dokonuje Rada Gminy Gowarczów. 

3. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń na terenie gminy Gowarczów oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 
internetowej Urzędu Gminy w Gowarczowie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gowarczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 609



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Młynarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 609



Załącznik do uchwały Nr XLIV/80/2023 

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

                            w sprawie nadania miejscowości Gowarczów statusu miasta 

Celem niniejszych konsultacji jest poznanie przez władze Gminy Gowarczów stanowiska mieszkańców 
Gminy Gowarczów  w sprawie nadania miejscowości Gowarczów statusu miasta. 

Wyniki konsultacji będą stanowiły załącznik do wniosku Rady Gminy Gowarczów w sprawie nadania 
miejscowości Gowarczów statusu miasta. 

Prosimy o wyrażenie swojej opinii w niniejszej sprawie odpowiadając na pytanie: 

Czy jest Pan/Pani za nadaniem miejscowości Gowarczów 

                                                 statusu miasta 

Proszę wstawić znak „X” w odpowiedniej kratce. 

Zaznaczyć można tylko jedną odpowiedź. 

 
        Jestem  ZA 

 
   Jestem PRZECIW 

 
   Wstrzymuję się 

 
 

  

Wypełnioną ankietę należy złożyć podczas zebrania wiejskiego po podpisaniu listy obecności. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Młynarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 609


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1

		2023-01-30T08:51:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




